_________________________________________________________________________________
____

Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000

Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

GABINETE DA VEREADORA
DANIELA AGOSTINHO HENRIQUE (DANIELA AGOSTINHO)

ver.danielaagostinho@mariocampos.mg.leg.br

INDICAÇÃO Nº 154, de 22 de Setembro de 2021

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve, com fundamentação no Art. 126 do

Regimento Interno, vem indicar ao Executivo Municipal o recapeamento da Rua

Geraldo Martins no bairro Bom Jardim e a colocação de meios fios.

Justificativa:

Os moradores da região apontam que o local embora tenha pouca circulação

de veículos, mas tem ficado com grandes buracos e seria necessário a pavimentação

da via.

Se for demorado seria necessário que a via fosse encascalhada até que o

problema seja resolvido.

Sala das Sessões,

DANIELA AGOSTINHO HENRIQUE
Vereadora Autora